
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Vista la richiesta prot. n. 6833 dell'1 luglio 2004 avanzata dal Consorzio Riviera delle Mode aderente alla 

C.N.A. di Rimini, in seguito ad una serie di incontri avvenuti con l'Assessorato Attività Economiche, con la quale 

si richiedeva tra le altre cose, di routine nell'organizzazione di una manifestazione, la corresponsione di un 

contributo per la realizzazione di una sfilata di moda dal titolo "La moda scende in piazza" da realizzarsi in 

Cattolica, piazza Primo Maggio Sabato 17 luglio 2004;

Preso atto che la sfilata rappresenta un'occasione per alcune aziende che operano sul territorio di esibire 

le novità nell'ambito delle collezioni autunno-inverno 2004/5; 



Ritenuta la richiesta meritevole  di accoglimento anche in considerazione che la manifestazione, oltre a 

rappresentare un momento d'intrattenimento per i turisti, contribuisce alla crescita a allo sviluppo  delle imprese 

locali della provincia del settore della moda permettendo loro in un periodo di crisi, di avere maggiori 

opportunità di visibilità e qualificazione;

Ritenuto altresì di corrispondere un contributo dell'importo di Euro 2.000,00 a fronte di un preventivo di 

spesa presentato pari a Euro 29.000,00 oltre naturalmente alla concessione dell'utilizzo della piazza richiesta con 

il relativo palco, del personale tecnico necessario e della fornitura di energia elettrica ;

Visto il Regolamento inerente l'erogazione di contributi, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n.135 del 29.10.1991;

Viste le leggi 8 giugno 1990 n. 142, e 7 agosto 1990 n. 241; 

Visto il D.Lgs. 25 febbraio 1995 n. 77, "Ordinamento finanziario e Contabile degli Enti Locali"; 

Vista la legge 15 maggio 1997, n. 127; 

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

- corrispondere e liquidare, per i motivi specificati in premessa al Consorzio Riviera delle Mode con sede 

in Rimini via Caduti di Marzabotto, 34 - Presidente Giovanna Micheloni, aderente alla C.N.A. di Rimini la 

corresponsione di un contributo per la realizzazione di una sfilata di moda dal titolo "La moda scende in piazza" 

da realizzarsi in Cattolica, piazza Primo Maggio Sabato 17 luglio 2004 dell'importo di Euro 2.000,00 oltre 

naturalmente alla concessione dell'utilizzo della piazza richiesta con il relativo palco, del personale tecnico 

necessario e della fornitura di energia elettrica;

- di imputare la somma di Euro 2.000,00 al Cap. 3650.001 "Contributi associativi a enti vari" del bilancio 

2004 - impegno n. 1200 -;

- di individuare nella persona del Signor Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30393/ASD-DEL     Determina D. n. 439 del 16.07.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


